Inginis marie laudes intonet christiani. Eua tristis abstul
lit. sed maria prulit natumq[ue] redemit peccatores Jus et vir
tus modulo cōuenere mirando marie filius regnat vius

Istud est aliud canticū quod cantat ob reuerentia be. marie. in quod auto
implorat beatā virginē quod in resurrectōe Christiano scilicet suo filio dilecto. Ex
isto est quod hoc canticū cantat de domina nostra circa festū pasce. Et dividitur
in tres partes. In prima parte dirigit petitiones ad brāz virginē p[ro]p[ter] remissionē
p[ro]p[ter] Christum. In secunda dirigit petitiones ad be. virginē ad quā ipsa responderet. In ter
tia ostendit causam rationabilē eruditatis. Quantū ad primū de (christi
stiani) scilicet homines (intonent) id est decantent (laudes virginis vel virgi
nis marie) et subiungit rationē. quia (Eua tristis abstulit) scilicet nobis salu-

S. iiiij

De beata virginine

rem. s. p̄ p̄uariatōem p̄cepti (s̄ maria p̄culit nātū). i. filiū (q̄ redēmī p̄e
catores) sc̄z more sua (ius). i. potētia (er p̄r?) sc̄z marie p̄ḡnis (p̄uenere)
id ē p̄uenerūt (modulo mirādo). i. mirabili mō. vñ fili⁹ ma. sc̄z ex̄ns de⁹z
hō (regnat viu⁹) ¶ Notādū scribit Ben. xxvij. Nūc q̄ filiū acq̄esce p̄s
līs meis. hec p̄ba in p̄sona marie ad quēlibet p̄tōrē p̄nt dīci In q̄b̄ p̄bis
q̄nq̄ p̄siderant Primo maternalē dīlectio. vñ Esa. Nunqđ p̄t inulier oblis
uisci pueri sui ut nō misereāt illi Sed o tāḡis filialē inclinatio. vñ in Ben. or
babar. i. p̄uabar. v̄troḡ filio vno die. i. v̄nigenito filio et etiam p̄tōrē Ter
cio tāḡis rō seu cā q̄re eā dēb̄ audire. ip̄a em̄ in lib. Sap. dt. q̄ audit me
nō p̄fundet Quarto q̄d sit z̄cliu⁹. de q̄ ip̄a dt in li. Sap. Trāsite ad me
oēs q̄ p̄cupiscit̄ me za ḡnātōnib̄ meis. i. p̄utib̄ meis q̄s generabo in vō
bis adūplemini Quinto tangit̄ q̄d sit illud nūc. q̄n dt. nūc q̄ fili⁹ z̄c. hoc
glosat b̄tūs Ansel. dīcēs Nūc id ē sabbatinis dieb̄ et in oīb̄ festis seu festi
ūtitib̄ p̄ginis glōse De tali nūc dt p̄s Hodie si vocē ei⁹ audīcīs nōlī
te obdurare corda v̄ra z̄c. Audīam⁹ ḡea: stis sabbatinis dieb̄. q̄ tales
dīes p̄ncipalē p̄secreta sunt p̄ḡni glōse. et ḡb̄ cātēcū ē sabbat̄ depuratū
¶ Pro terminis nota. intono ē p̄bū p̄positōne in et a p̄bo tono
qđ fīm alīq̄s solū inuenīt̄ in tercia p̄sona; p̄ trōslatōem seu p̄sopopeiō p̄
ut tīm valēt sicut sono inuenīt̄ in p̄ma et sc̄da p̄sonis Item p̄ma mulier. sc̄z
eua fuit media inter serpentē et hoīem faciēs inter ip̄os inimicitiā. et ergo
sicut p̄ma fuit causa mortis. sic sc̄da fuit causa vite

Dic nobis maria virgo clemens et p̄ia. q̄nō mater sis facta ad
huc manens intacta. Angelus est testis missus ad me celestis pro
cessit de me spes mea. sed incredula manet iudea